mendare dilectum filium Comitem losephum de Hemp-
tinne memorati coetus solertissimum praesidem, supplices

ad Nos dedere litteras quibus petitur, ut Immaculata Virgo
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Dei Genitrix Maria independents Congi status praecipua
apud Deum Patrona auctoritate Nostra Apostólica renun-

cietur. Nos pus hisce precibus eo libentius annuendurn cen-
suimus, quo impensiori religionis studio Nobis sunt exhibi-
tae. Caeterum non sumus duba quin consilium a memóralo

Van de Berghe patefactum longius producatur,adeoque con-
fídimus fore ut in libero Congi statu dignum pietate Belga-

liímter rum, dignum maiestate atque amplitudine Augustae Patro-

"""лаит- nae templum quamprimum assurgat. Quare quod bonum
ptionisDei- felixquesitet Africae gentis saluti benevertat, Nos Aposto-
tnnaii ¿s- lica auctoritate Nostra per has litteras Immaculatam Virgi-
*«** nem Dei Genitricem Mariam Congi Independentis prae-

cipuam in caelis Patronam perpetuum in modum consti-
tuimus, renuntiamus; eique honores omnes ac privilegia
attribuimus.quae principibus locorum Patronis de iure com-
petunt: ac propterea festum Assumptions Deiparae die
decimaquintamensis Augusti quotannis occurrens tamquam
Patronale ibidem haberi et reddi volumus, iubemus. Decer-
nentes praesentes litteras firmas, validas et efficaces semper
existere et fore, suosque plenarios et íntegros effectua sortiri
et obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quomo-
dolibet spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suf-

fragari.et irritum esse et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit atten-

tari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus

Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.
Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

21 lulii 1891, Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.

EPISTOLA
ad Gulielmum Alliata, praesidem generalera

societatis catholicae iuventutis Italicae.

DE SOCIETATE CATHOLICAE IUVENTUTIS

ITALICAE.

cum benevolentia excepimus

^
prosperitatis omina, quae cum significationibus
fidei et obsequii in hanc Apostolicam sedem

Nobis obtulisti, nomine superioris consilii et

universae societatis Italae iuventutis catholicae cui praees,

appetente die sacra Viro Sancto unde Nobis dictum est no-
men. Vehementer cnim iuventutem diligimus, quam cum

accederé ad Nos videamus, multis licet obnoxiam insidiis

et periculis temporum iniquitate impendentibus, ut suaerga